5.     ПРАВИЛА ЭКСПЛУАТАЦИИ, ТЕХНИКИ БЕЗОПАСНОСТИ И ОБСЛУЖИВАНИЯ
5.1. Эксплуатация светильника должна производиться в соответствии с «Правилами технической эксплуатации
электроустановок потребителей» и настоящим Паспортом-руководством.
5.2. Монтаж светильника должен производить специально обученный персонал, имеющий    разрешительный
допуск на проведение работ.
- ВНИМАНИЕ: запрещается проводить любые работы (ремонт, монтаж, демонтаж)
  при подключённом напряжении!
- ВНИМАНИЕ: перед установкой и монтажом светильника убедитесь в том,

Диапазон рабочих температур от -50°С до +50°С
Диаграмма светораспределения Д:120°
Цветовая температура Стандартно: 5 000 К. По заказу: 2 700 К - 6 300 К
Вид климатического исполнения УХЛ 1
Таблица 2. Технические характеристики.
Наименование
Потребляемая
мощность, Вт
Световой поток,
лм
Размеры,
мм (ДхШхВ)
Масса,
 кг
GSFN-60 54 9 504 200x185x85 3,5
GSFN-80.1 80 13 242 300x185x85 4,0
GSFN-80.0 80 14 080 300x185x85 4,0
GSFN-120.1 105 17 701 400x185x85 4,5
GSFN-120.0 105 18 480 400x185x85 4,5
GSFN-135.1 135 22 173 450x185x85 4,5
GSFN-135.0 135 23 071 450x185x85 4,5
GSFN-150.1 150 24 952 500x185x85 4,8
GSFN-150.0 150 26 587 500x185x85 4,8
GSFN-180.2 180 28 746 600x185x85 5,5
GSFN-180.1 180 30 214 600x185x85 5,5
GSFN-180.0 180 31 680 600x185x85 5,5
GSFN-210.2 200 32 789 700x185x85 8,4
GSFN-210.1 200 34 140 700x185x85 8,4
GSFN-210.0 200 35 568 700x185x85 8,4
GSFN-240.2 240 39 410 800x185x85 8,4
GSFN-240.1 240 40 685 800x185x85 8,4
GSFN-240.0 240 42 240 800x185x85 8,4
* Пример условного обозначения при заказе светильника GELIOMАSTER серии GSFN модели GSFN-60 «Светодиодный светильник
GELIOMАSTER GSFN-60 ТУ 27.40.39-004-76305937-2021».
* Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию и комплектацию изделия технического изменения и усовершенствования,
не ухудшающие технические характеристики, не влияющие на безопасность и электромагнитную совместимость изделия, в любое время